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    1.    Telefony  2.    Katharsis  3.    Ostatnia  4.    Kryzys  5.    Korowód  6.    Lepszy  7.    49  8.
   Sonet o trampkach  9.    Upadłe anioły  10.    Szał  11.    Ocalenie    Piotrek 'Czechu'
Czosnyka - wokal, gitara rytmiczna   Daniel 'Trecok' Klaczak - wokal, gitara rytmiczna   Łukasz
'Pytol' Nowak - gitara basowa   Marcin 'Margos' Margosiak - klawisze   Darek Skrzyniarz -
perkusja   Tomek 'Premier' Dąbrowa - gitara solowa    

 

  

Suchy Chleb Dla Konia - zespół rockowy z Dąbrowy Tarnowskiej. Powstał w 2004 roku. Jego
pierwszy skład - Piotrek "Czechu" Czosnyka (wokalista, gitarzysta), Daniel "Trecok" Klaczak
(wokalista, gitarzysta) i Łukasz "Pytol" Nowak (basista) nagrał podziemną płytę pt. "Podziemia
akustycznie" - gitarowe piosenki zaopatrzone w teksty zarówno banalne, jak też w te o jakimś
tam przesłaniu. Pod koniec 2004 roku do zespołu dołącza Marcin "Margos" Margosiak
(klawiszowiec) oraz Wojtek "Baton" Bartoń (perkusista) - ScHDK wzmacia tym samym
brzmienie swoich piosenek. Pierwszym publicznym występem ScHDK był XIII finał WOŚP w
Dąbrowie Tarnowskiej; w kolejnym roku zespół nagrał kolejną płytę - Suchy Paradoks - tym
razem w profesjonalnym studio nagrań. Płyta była różnorodna muzycznie (od reagge po cięższy
rock), wyczuwalny był brak konkretnego brzmienia. Mimo to na forach internetowcyh pojawiło
się dużo komentarzy przychylnych, mimo, że płyta nie była w jakikolwiek sposób promowana. Z
utworem "Krotka historia o Chrisie Malcolmie" ScHDK zajęło pierwsze miejsce w głosowaniu
internautów na OFF FESTIVAL 2007. Po finale WOŚP 2007 z zespołu odszedł perkusista
"Baton". Na jego miejsce zjawił się Darek Skrzyniarz. Ponadto zespół przyjął do swojego składu
gitarzystę solowego - Tomka "Premiera" Dąbrowę. Obecnie kończą nagrywanie drugiego
albumu. Znajdzie się na nim 11 utworów, a płyta w zamierzeniu ma być bardziej rockowa i
jednolita stylistycznie. Z nowego albumu można już posłuchać piosenki "Telefony", który to
utwór startuje na OFF FESTIVAL 2008. --- independent.pl
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